PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__08.10.2004__    __240__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___08.10.2004___№__240__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

Об изменении и признании утратившими силу некоторых решений Кабинета Министров Чувашской Республики

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

пункт 3 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 октября 1998 г. № 295 «О реорганизации Чебоксарского государственного предприятия «Аптека № 135» Министерства здравоохранения Чувашской Республики»;

пункт 4 постановления Кабинета  Министров Чувашской Республики от 29 марта 2001 г. № 60 «О создании государственного учреждения здравоохранения «Республиканский центр лечебной физкультуры и спортивной медицины» Министерства здравоохранения Чувашской Республики»;

пункт 4 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 июня 2001 г. № 137 «О создании государственного учреждения здравоохранения «Республиканский перинатальный центр» Министерства здравоохранения Чувашской Республики»;

пункт 3 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 апреля 2003 г. № 89 «О реорганизации государственного учреждения здравоохранения «Республиканская детская клиническая больница» Министерства здравоохранения Чувашской Республики»;

пункты 3, 4 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 апреля 2003 г. № 90 «О создании государственного учреждения здравоохранения «Республиканский медицинский центр» Министерства здравоохранения Чувашской Республики»;

пункт 2 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 июня 2003 г. № 142 «О переименовании государственного учреждения здравоохранения «Республиканский детский санаторий «Лесная сказка» Министерства здравоохранения Чувашской Республики»;

пункт 3 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 августа 2003 г. № 192 «О реорганизации республиканского государственного унитарного предприятия «Фармация» Министерства здравоохранения Чувашской Республики»;

пункт 3 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 августа 2003 г. № 209 «О переименовании республиканского государственного учреждения «Центр сертификации и контроля качества лекарственных средств» Министерства здравоохранения Чувашской Республики»;

подпункт «б» пункта 2 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 17 ноября 2003 г. № 266 «О создании государственного учреждения здравоохранения «Центр реализации программ и проектов» Министерства здравоохранения Чувашской Республики»;

пункт 3 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 5 мая 2004 г. № 97 «О переименовании государственного учреждения здравоохранения «Республиканская больница № 2» Министерства здравоохранения Чувашской Республики».

2. Пункт 3 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 декабря 2003 г. № 291 «О ликвидации Новочебоксарского государственного предприятия «Аптека № 95» изложить в следующей редакции:

«3. Исключить республиканское государственное унитарное предприятие «Аптека № 95 г.Новочебоксарска» Министерства здравоохранения Чувашской Республики из перечня республиканских государственных учреждений и предприятий, находящихся в ведении Министерства здравоохранения Чувашской Республики, утвержденного постановлением Кабинета Министров  Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 108 (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 17 июня 2004 г. № 140), после завершения ликвидации предприятия».

Председатель Кабинета Министров

       Чувашской Республики - С.Гапликов